
                         Zarządzenie Nr  295  /06 

Burmistrza Miasta i Gminy Małogoszcz

        z dnia 28  kwietnia  2006 roku

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu  nieruchomości     stanowiącej   własność Gminy Małogoszcz

położonej w Małogoszcz przeznaczonej do wydzierżawienia .

Na podstawie art.30 ust.2 pkt  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z

2001r.Nr142,poz.1591 z  późn. zmianami) i  art.35 ustawy z dnia   21 sierpnia  1997 roku o gospodarce nieruchomościami ( Dz.

U .z 2004 r. Nr 261,poz.2603z późn. zmianami ) zarządzam co następuje :

 § 1

1.Podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości stanowiącej własność Gminy Małogoszcz , położonej  w

Małogoszczu  oznaczonej w ewidencji gruntów nr  2629/193  o powierzchni  15 m.kw. wpisanej do księgi wieczystej KW

45545, przeznaczonej do  wydzierżawienia  na okres  3 lat.

2.Ustala się czynsz roczny w wysokości  85,00 zł  + 22 % VAT.

§ 2

Zarządzenie podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Małogoszczu

na okres 21  dni.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi d/s gospodarki nieruchomościami  i  zarządu mieniem.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

    Burmistrz

Jan Glogowski


